Câmara Municipal de Vereadores Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

ATO  LEG ISLAT IVO  Nº  07/2008

 Constitui Comissão Especial para analisar e emitir

parecer ao Projeto de Lei Complementar Nº

7019/Executivo, que ‘Concede Incentivos para a

implantação do Programa de Arrendamento

Residencial e Habitações de Interesse Social em

Santa Maria e dá outras providências‘

VILMAR GALVÃO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santa

Maria, Rio Grande do Sul

FAZ SABER que, de conformidade com o que determina a Lei Orgânica do

Município e o Regimento Interno da Câmara de Vereadores, declara

CONSTITUÍDA a “Comissão Especial para analisar e emitir parecer ao

Projeto de Lei Complementar 7019/Executivo, que ‘Concede Incentivos

para a implantação do Programa de Arrendamento Residencial e

Habitações de Interesse Social em Santa Maria e dá outras providências‘

composta pelos Vereadores Sérgio Cechin (Presidente),  João Carlos Maciel (Vice-

presidente) e Loreni Maciel (Relator).

SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, aos vinte (21) dias

do mês de fevereiro do ano de dois mil e oito (2008).

Ver.  VILMAR GALVÃO

 Presidente
Registre-se e Cumpra-se

Ver. SÉRGIO CECHIN
           1º Secretário